Ringnes AS ﬁ!
Returadresse: Postboks 7152, Majorstua, 0307 Oslo

Part of the Carlsberg Group

COOP EXTRA 1834 RISSA

AWGXL4AH-005364-210126-5364-1/1

COOQOP FOSEN SA
RADHUSVEIEN 6
7100 RISSA
Oslo, januar 2021
OMSETNINGSOPPGAVE 2020 FOR KUNDE
5642846 COOP EXTRA 1834 RISSA
Kroner er uten MVA og eventuelle rabatter
[ Avgiftsklasse: | Liter | Kroner |
Gruppe 1 (2,6%-4,7%) 71 156,64 4180 157,40
Gruppe 2 (4,8%-21,0%) - -
| Sum | 71 156,64 | 4180 157,40 |
Med vennlig hilsen
Ringnes AS
Ringnes a.s Postadresse Beseksadresse Telefon Epost Bankkonto Foretaksregisteret
Postboks 7152 M Th, Meversgt. 2 2206 95 00 kreditt@ringnes.no 6001 06 71828 NO Q14 670 705 MV A

0307 Oslo 03535 Oslo



Alkoholrapport

Periode: 01.01.20..31.12.20

Filter:  Kundenr: 10194, Posting Date: 01.01.20..31.12.20, Grossist: Spesialgr. Midt AS

Grossist Kundenr Avd. Vare
kode

Spesialgr. Midt
AS

10194 Extra Rissa
870 86147 STK
86756 STK
86758 STK
87853 STK
87854 STK
87855 STK
89390 STK
89492 STK
90373 STK
90374 STK
92125 STK
92203 STK

Reins Kloster Juleg! 0,33L

Reins Kloster Mexicake Porter 0,33L
Reins Kloster Ingefzerg| 0,33L

Reins Kloster Hold Brillan IPA 0,33L
Reins Kloster Lakris Milkshake 0,33L
Reins Kloster Pinade Pale Ale 0,33L
Reins Kloster Gone With The Lime 0,33L
Reins Kloster Mange Sour Crush 0,33L
Reins Kloster Siste Viking 0,33L

Reins Kloster Sour Lakris Candy Kiss 0,33L
Reins Kloster Electric Spark 0,33L

Reins Kloster Jules! 0,33L

Alkohol fra 2,5% og mindre enn 4,7%

Sum kunde:

Verdi

3 805,20
7 068,60
6 653,52
5 581,08
7 057,08
10 020,60
1141,56
222552
10 274,04
4 547,21
367,08

2 569,56
61 311,05
61 311,05

11.03.2021 10:33
Side 1
VPNETT\SGTLS

Liter
39,60
75,24
71,28
59,40
75,24

108,92
11,88
23,76

108,92
47,52

3,96
0,00
621,72
621,72



11.3.2021 E-post — Moslet, Marius — Outlook

Vs: Leveranser av @l 2020

Berntzen, Ivar <ivar.berntzen@coop.no>

to. 11.03.2021 09:55

Til: Hellermyr, Tengel <tengel.hellermyr@coop.no>; Kroppan Serli, Tonje <tonje.kroppan.sorli@coop.no>; Opperud, Remi
Haugen <remi.haugen.opperud@coop.no>; Lien, Jan Erik <jan.erik.lien@coop.no>; Aune Stakkan, Emilie
<emilie.aune.stokkan@coop.no>; Lauritsen, Jan Erik <jan.erik lauritsen@coop.no>; Moslet, Marius
<marius.moslet@coop.no>; Petersen, Sigvard <Sigvard.Petersen@coop.no>; Birkelund, Roar <roar.birkelund@coop.no>;
Nasim, Samina <samina.nasim@coop.no>

Hei

Her har dere en oversikt som viser salg av Stokkgyglet.

Med vennlig hilsen
COOP FOSEN SA

Ilvar Berntzen

Daglig leder

Mob; +47 91 70 02 41

E-post; ivar.Berntzen@coop.no

Fra: sturla gabrielsen <medima62@gmail.com>
Sendt: onsdag 10. mars 2021 14:41

Til: Berntzen, Ivar <ivar.berntzen@coop.no>
Emne: Fwd: Leveranser av gl 2020

Med vennlig hilsen
Stokkay Bryggeri AS
Sturla Gabrielsen
@vre Harsvika 42
7178 STOKK@Y

995 33729

—————————— Forwarded message ---------

From: sturla gabrielsen <medima62@gmail.com>
Date: Wed, Mar 10, 2021 at 1:05 PM

Subject: Leveranser av @l 2020

To: <ivar.berntzen.fosen@coop.no>

Radetiketter Summer av liter

coop extra brekstad 351,84
coop extra rissa 150
coop extra afjord 498
coop marked fevag 69,5
coop marked roan 72
coop marked rakvag 66
Coop Marked Stjgrna 72

https:!;'outlook.ofﬁce.com/mail/marius.mosiet@coop.nolinboxﬁd.’AAMkADQSMGRIYTIyLTIzYZEtNDImMCO4OWJlLTg4MWQ4NmE4N2Q2MQBGA... 1/2
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